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Kopy Goldfields säkerställer kortfristig finansiering 
 
Kopy Goldfields AB (publ) (”Kopy Goldfields” eller ”Bolaget”) meddelar att ett lån om totalt  
3,3 MSEK har tagits upp från huvudägare och bolagsledning.  
 
Bakom lånet om 3,3 MSEK som tagits upp under oktober månad står Bolagets tre huvudägare samt 
Bolagets VD och Ekonomichef. Lånet stärker Bolagets kassa medan resultaten från Steg 2 av det 
pågående prospekteringsprogrammet summeras och planer för att utveckla projektet mot 
produktion framarbetas. Baserat på prospekteringsresultaten hittills så förväntas den kommande 
ryska reservrapporten visa mer än 9 ton guld, vilket är villkoret för att erhålla en tilläggsköpeskilling 
om 2 MUSD vid slutförandet av det pågående prospekteringsprogrammet. Lånet löper tills 
tilläggsköpeskillingen har erhållits, dock längst till och med den 30 september 2016, och har en 
arrangement fee om 10 procent samt en årlig ränta om 10 procent. 
 
Mikhail Damrin, VD för Kopy Goldfields, kommenterar: ”Med detta kortfristiga lån stärker vi vår 
likviditet  och säkerställer finansieringen av våra rörelsekostnader. Lånevillkoren är också gynsamma i 
förhållande till vad en alternativ finansiering skulle kosta. Nu koncentrerar vi oss på rapporteringen 
av mineralreserver och på att färdigställa en utvecklingsplan för produktion på Krasny-projektet” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av 
världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till 
elva berggrundslicenser och en alluvial licens för både prospektering och produktion som täcker 1 963 
kvadratkilometer, av vilka Krasny-licensen ägs till 49 % och beräknas vara i produktion år 2017. Målsättningen 
med Kopy Goldfields verksamhet är att inom närtid starta guldproduktion i samarbete med en 
produktionspartner under ett joint venture.  
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 54 444 996 
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